COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO

A Comissão de Processo Seletivo de Estagiários, criada pela Portaria n° 347/2017
e alterada pela Portaria 448/2018, torna público a relação dos alunos classificados no
Processo Seletivo 13/2018, para estágio no SANEP.

CURSO DE BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO
NOME MÉDIA INSTITUIÇÃO CLASSIF.

1 LIDIANE DA SILVA DE ARMAS 8,90 ANHANGUERA-UNIDERP 1°

2 LUIS GUSTAVO DUARTE 8,60 UFPEL 2°

3 CÍNTIA FERREIRA RAUBACH 8,40 UFPEL 3°

4 LUCAS LOPES HARTMANN 8,30 UFPEL 4°

5 JOÃO PEDRO CARDOSO DE FREITAS 8,30 UFPEL 5º

6 GUSTAVO CORRÊA ACOSTA 8,00 UFPEL 6º

7 DIEGO FERNANDES BAQUINI 8,00 ANHANGUERA-UNIDERP 7º

8 GILVANE ALVES OSÓRIO 8,00 UFPEL 8º

9 MARIA VITÓRIA FOSTER FERNANDES 7,90 UFPEL 9º

10 MARIANA BARBOSA SOARES 7,90 UFPEL 10º

11 BRUNA ROSSALES VIANA 7,90 UFPEL 11º

12 LUANA BARROS DOS SANTOS 7,90 UFPEL 12º

13 ÂNDREA BANDEIRA XAVIER 7,60 UFPEL 13º

14 CAMILA SCHMIDT 7,30 UFPEL 14º

15 MARIA ISABEL RODRIGUES ROSINHA 7,10 UFPEL 15º

16 THAMIRIS PARACY 7,00 UFPEL 16º

17 DIEGO DA SILVA FONSECA 6,80 UFPEL 17º

18 THIAGO LUIS PEREIRA BALLESTE 6,60 UFPEL 18º

19 CÁSSIO FERNANDO HARDTKE SCHIAVON 6,30 UFPEL 19º

CURSO DE BACHARELADO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS
NOME MÉDIA INSTITUIÇÃO CLASSIF.

20 ALESANDRO MOREIRA DUARTE 9,06 UNOPAR 1°

21 CRISTIANE BEHLING BLANCK 8,72 UNOPAR 2°

22 FERNANDO DA ROSA BRISOLARA 8,60 ANHANGUERA-UNIDERP 3°

23 LEANDRO LAGES DOROW 7,80 FURG 4°

Rua Félix da Cunha, 653 – Fone (53) 3026-1144 – Caixa Postal 358 – CEP 96.010-000 – Pelotas/RS
                                                                                Página 1 de 2

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO

Dos inscritos  que juntaram a documentação exigida no regulamento,  foi  desclassificada
Amanda da Silva Nunes (Ciências Contábeis), por não apresentar o histórico escolar, Flávia
dos Santos Monçalves (Ciências Contábeis) e Letícia Zoia Ebersol (Administração), por não
terem  concluído  todas  as  matérias  do  1º  semestre.  Os  demais  candidatos  foram
desclassificados  porque  não  apresentaram  nenhum  dos  documentos  exigidos  no
regulamento.  Os  candidatos  classificados  serão  chamados  na  forma  prevista  no
Regulamento, de acordo com a necessidade do Sanep.

Pelotas, 09 de Novembro de 2018.

       Sérgio Acosta Lopes      Michele Larroza Alsina

Membro da Comissão de Estágio                   Membro da Comissão de Estágio

       César Augusto da Silva Scotto                                  Rafael Jansen de Souza
               Chefe do DERH/DCD                                     Presidente da Comissão de Estágio

Rua Félix da Cunha, 653 – Fone (53) 3026-1144 – Caixa Postal 358 – CEP 96.010-000 – Pelotas/RS
                                                                                Página 2 de 2

	COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO